
ECO
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.200 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Bunga-E-P ink

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

PLW-PLW02A-03

JX6470001286
581461361705649233

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

A**l n**

Jalan Munif Rahman 2(lorong depan Resort 
Zamrud ,

(+62)08********93

JX
6470001286

JX
6470001286

JX
64

70
00

12
86

JX
64

70
00

12
86

SULAWESI TENGAH,PALU,ULUJADI

Weight :

RESORT ZAMRUD

Estimated Date:

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

igoods.rose Kado Hari Ibu Mawar
Plastik Hadiah Hari Valentine
Warna-warni Silau Penuh
Suasana (Kemasan kotak)
Girlfriend gift

Bunga-E-Pink Bunga-E-Pink 1

Qty Total: 1

Order ID: 581461361705649233

Package ID: 1177883175050904657

Bunga-E-Pink

total 1
# SKU Location Color Count

1 Bunga-E-Pink - - 1


